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OGŁOSZENIE O PRZETARGACH 

 

PREZYDENT MIASTA WODZISŁAWIA Śl. 

ogłasza 

przetargi na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

 

 

1. Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w Wodzisławiu Śl. w rejonie ulicy Wolności, oznaczonej jako 

działka nr 212/154 o pow. 1470 m², mapa 4, obręb Jedłownik, o użytku gruntowym LsIV, 

opisanej w księdze wieczystej nr GL1W/00067966/7. 

Dział III i IV księgi wieczystej wolny jest od wpisów (obciążeń). 

 

Cena wywoławcza nieruchomości (brutto)  18.000,00 zł 

Wadium        3.600,00 zł 

Minimalne postąpienie w przetargu        180,00 zł 

 

 Zgodnie z art. 43 ust.1, pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od  towarów 

i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535 ze zm.) - sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku 

od towarów  i usług. 

 

 Termin do złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

upłynął w dniu 19.03.2012r. 

 

 Dla terenu, na którym położona jest nieruchomość Gmina Miasto Wodzisław Śląski nie 

posiada aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wodzisławia Śl.                     

Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wodzisławia Śl., zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej Wodzisławia Śl. Nr 

XIX/191/08 z dnia 31.01.2008r., nieruchomość położona jest w terenach o symbolu ZP - 

obszary określające podstawowy zasób przyrodniczy środowiska miasta wymagajacy 

ochrony. 

 

 Opis nieruchomości : 

Nieruchomość jest  niezabudowana, położona w strefie pośredniej miasta Wodzisławia Śl., 

w rejonie ulicy Wolności. Teren nieruchomości zróżnicowany jest wysokościowo, 

niezagospodarowany, porośnięty licznymi drzewami i krzewami. Część nieruchomości 

o pow. około 240 m², stanowi wąski pas gruntu porośnięty trawą, bezpośrednio przyległy do 

ulicy Wolności, natomiast pozostała część nieruchomości jest kształtu nieregularnego. 

W sąsiedztwie nieruchomości znajdują się tereny wolne od zabudowy oraz szkółka drzew 

ozdobnych, natomiast zabudowania usytuowane od strony północnej w kierunku 

ul. Pszowskiej. Działka nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej i nie jest 

samodzielną działką budowlaną. Istnieje możliwość podłączenia do sieci energetycznej, 

wodociągowej, kanalizacyjnej oraz gazowej na warunkach określonych przez poszczególnych 

właścicieli sieci, które Nabywca nieruchomości winien uzyskać we własnym zakresie. 
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2. Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych położonych w Wodzisławiu Śl. przy ul. Ofiar Oświęcimskich, mapa 3, 

obręb Wodzisław, o użytku gruntowym RIVa, opisanych w księdze wieczystej 

nr GL1W/00007340/5, oznaczonych jako działki : 

 

a) nr 3386/141 o pow. 1219 m² wraz z udziałem wynoszacym 1/3 cześci działki nr

 3389/141 o pow. 478 m², cena wywoławcza (netto) 84.000,- zł, wadium 16.800,- zł,

 minimalne postąpienie w przetargu 840,-zł. 

 

 b) nr 3387/141 o pow. 1115 m² wraz z udziałem wynoszacym 1/3 cześci działki nr

 3389/141 o pow. 478 m², cena wywoławcza (netto) 81.000,- zł, wadium 16.200,-zł,

 minimalne postąpienie w przetargu 810,-zł. 

 

c) nr 3888141 o pow. 1566 m² wraz z udziałem wynoszacym 1/3 cześci działki nr

 3389/141 o pow. 478 m², cena wywoławcza (netto) 95.000,- zł, wadium 19.000,- zł,

 minimalne postąpienie w przetargu 950,00zł. 

 

 W dziale III księgi wieczystej wpisane są służebności drogowe, które nie obciążają 

w/w działek, zaś dział IV wolny jest od wpisów (obciążeń). 

 

 Sprzedaż nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług według 

stawki 23%. 

 

 Termin do złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
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